檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

傳真：03-3361044

電子信箱：181017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年7月28日

發文字號：桃教終字第10500585251號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：檢送本市「105年度兒童文學獎創作徵文比賽」實施計畫1

份，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據桃園市105年度兒童文學獎創作徵文比賽實施計畫辦

理。

二、為培養本市兒童文學創作風氣，提高本市市民語文能力，

特辦理旨揭活動。

三、活動說明如下：

(一)創作主題：凡具有民俗風格，符合時代精神，適合兒童

閱讀之作品均可。

(二)收件日期：即日起至105年9月30日止。

(三)徵文組別：

１、童詩及童謠組。

２、童話故事組。

３、少年小說組。

４、國小學生散文高年級組。

6

1050005934

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/07/28 15:21

■■■■■■■無附件

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

５、國小學生散文中年級組。

６、國小學生散文低年級組。

(四)徵文對象：本市所屬教師、一般社會人士、就學者及國

小在學及應屆畢業生。

四、如對比賽有任何疑議，請逕洽大勇國小賴信良主任（電話

：03-3622017分機210）。

五、旨揭實施計畫請至本局終身學習科網頁最新消息（http:/

/163.30.76.50/web_01.php）下載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、本市各區公所

副本：桃園市八德區大勇國民小學 2016-07-28
13:49:02